- 1 -

中关村绿色矿山产业联盟
绿盟〔2024〕46号

关于授予六名学员为优秀学员的通知

全体会员、科技特别专员及各有关单位：

中关村绿色矿山产业联盟于 2024 年 6月 28日-6 月 30 日在太原

市组织了第三期国家级绿色矿山评价指标条文剖析和矿山碳排放核

算高级培训班，经过考核评定，张雷、李辉生等六名学员成绩优秀被

授予为“优秀学员”。

特此公告。

附件：第三期国家级绿色矿山评价指标条文剖析和矿山碳排放核

算高级培训班优秀学员名单。

中关村绿色矿山产业联盟

2024 年 7 月 2日

- 2 -

附件

第三期国家级绿色矿山评价指标条文剖析和矿山碳排放核

算高级培训班优秀学员名单

李辉生 山西新安工程设计咨询有限公司

张雷 江苏地质矿产设计研究院（中国煤炭地质总局检测中心）

张晋 山西新安工程设计咨询有限公司

刘丽珍 山西焦煤山煤国际河曲露天煤业有限公司

李垚 山西中恒生态科技有限公司

魏秀泉 山西中恒生态科技有限公司